令和 7 年 4 月吉日

お取引先各位

株式会社 テイモー

商品リニューアルのご連絡

拝啓 平素より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

 このたび、弊社商品「吊りパレットシリーズ」において、表面処理の仕様変更にとも

ない、以下の通り商品をリニューアルいたします。

敬具

記

■変更内容

  表面処理：溶融亜鉛・錫合金メッキ → 溶融亜鉛メッキ
  ※性能面に変更はございません。

  ※名称のみの変更を含みます。

■対象製品

現行型式  リニューアル型式

1012HP → 1012HPX(既存商品に統一)

1012HPH → 1012HPHX

1015HP → 1015HPX

810HP → 810HPX ※1

1012HPC → 1012HPXC(既存商品に統一)

1015HPC → 1015HPXC

810HPC → 810HPXC

※1 名称のみの変更になります。

■変更時期
  2025 年 4 月 1 日 受注分から。

  現行品は在庫がなくなり次第、受注生産扱いになります。

以上

令和 7 年 4 月吉日

お取引先各位

株式会社 テイモー

商品廃番のご連絡

拝啓 平素より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

 このたび、商品ラインナップの見直しにともない、弊社商品「ハイテナー［樹脂底タ

イプ］」を廃番いたします。詳細は下記の通りです。

敬具

記

■対象製品

廃番型式  後継型式

806PL → 後継型式なし

806PH → EC-806PHC-IV

865PL → 後継型式なし

865PH → EC-865PHC-IV

1108PL → 後継型式なし

1108PH → EC-1108PHC-IV

865SJ（ステンレス） → 後継型式なし

1108SJ（ステンレス） → 後継型式なし

806SJ（ステンレス） → 後継型式なし

■廃番時期

  2025 年 4 月 1 日 から。
  現行品は在庫がなくなり次第、販売終了となります。

以上